Publicado no Diário da Justiça do Estado do Ceará, Edição de 03 de julho de 2014 – Caderno 1: Administrativo.

ESTADO DO CEARÁ
PODER JUDICIÁRIO

GABINTE PRESIDÊNCIA

EDITAL Nº 60/2014 – DE RESULTADO DO JULGAMENTO DE RECURSOS

QUANTO À PROVA OBJETIVA

O Vice-Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará, no exercício da

Presidência, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o Edital nº 01/2014 de

Abertura de Inscrições, publicado no Diário Oficial da Justiça do Estado do Ceará no

dia 21 de fevereiro de 2014, no Edital nº 59/2014 de Resultado da Prova Objetiva

Seletiva e Convocação para Provas Escritas, publicado no Diário Oficial da Justiça do

Estado do Ceará no dia 02 de julho de 2014;  e o disposto no art. 13, § 1º, da Resolução

nº 75/2009 do Conselho Nacional de Justiça, torna público que, na sessão pública de

apreciação dos recursos apresentados quanto à Prova Objetiva, realizada em 25 de maio

de 2014, foram proferidos os seguintes julgamentos:

1. Em face das decisões pelo provimento de recursos, houve a atribuição das

questões, indicadas abaixo, a todos os presentes à Prova Objetiva Seletiva.

1.1 As decisões dos recursos interpostos quanto à Prova Objetiva providos e

improvidos, conforme sessão pública realizada em 30 de junho de 2014,

às 16h, no Pleno do 2º andar do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará,

situado à Avenida General Afonso Albuquerque Lima S/N, Cambeba –

Centro Administrativo, Fortaleza-CE, serão levadas ao conhecimento de

todos os candidatos por meio do site da Fundação Carlos Chagas

(www.concursosfcc.com.br) e ficarão disponibilizadas pelo prazo de 7

(sete) dias a contar da data de publicação deste Edital.

Questões Atribuídas

Questão 7 tipo 1

Questão 7 tipo 2

Questão 5 tipo 3

Questão 5 tipo 4

Questão 6 tipo 5

Questão 33 tipo 1

Questão 33 tipo 2

Questão 34 tipo 3

Questão 34 tipo 4

Questão 35 tipo 5

Questão 68 tipo 1

Questão 68 tipo 2

Questão 69 tipo 3

Questão 69 tipo 4

Questão 70 tipo 5

Questão 76 tipo 1

Questão 76 tipo 2

Questão 74 tipo 3

Questão 74 tipo 4

Questão 75 tipo 5

Questão 83 tipo 1

Questão 83 tipo 2

Questão 84 tipo 3

Questão 84 tipo 4

Questão 81 tipo 5

    Gabinete da Presidência do Tribunal de Justiça, Fortaleza, 03 de julho de 2014.

Desembargador Francisco Lincoln Araújo e Silva

Vice – Presidente, no exercício da Presidência